
Bpoj 6 - C ipam  72 C JIY  7KBEH II r J I A C H H K  B h X y  ropaK. 31. 1. 2017.

Prilog 6.

Memorandum
B ro j:..............
Banja Luka, ..

(naziv i rnjesto organizađone jedinice kojoj se zahtjev upućuje)

Z  A H T J  E V

za naknadnu provjeru izmirenja dospjeio« duga po 
osnovn indirektnih poreza, ostalih prihoda i taksi

Nosiocu odobrenja........................................................................ I B .....................  je  izdato odobrenje za lokalno
uvozno carinjenje b ro j:.....................................dana .............. . u skladu sa ćlanom 13. Uputstva o lokainom uvoznom
carinjenju („Službeni glasnik BiH“, b r . ............................ ).

U vezi prednje navedcnog zahtjei'a, molimo da, u skladu sa ćlanom 15. stav (8) taćka d) Uputstva, provjerite:

da li nosilac odobrenja, na dan provjere, ima neizmirenog dospjelog duga po osnovu indirektnih poreza, 
ostalih prihoda i taksi, koje je  UIO nadležna napiaćivati prema Zakonu o sistemu indiiektnog oporezivanja u 
Bosni i Hercegovini, Zakonu o uplatama na jedinstveni i'aćun i raspodjela prihoda i Zakonu o postupku 
indirektnog oporezivanja.

M.P.

KE/.I l.l Al I PROVJERE

Popunjava organizaciona jediniea Uprave za indirektno oporezivanje 
koja vrši provjenr, i nakon t.oga ovaj obrazac vraća Sektoru za carine.

Gore navedeni nosilac odobrenja za pojednostavljeni carinski postnpak
po fakturi je  izmirio svoj dospjeli dug po osnovu indirektnih poreza, □  DA □  NE
ostalih prihoda i taksi prema Upravi za indirektno oporezivanje
(Ako dospjeli dug nije izmiren, navesti vrstu i iznos neizrnirene
obaveze u KM).

Datum izvršene provjere:

Potpis i sl. šifraslužbenikakoji je  vršio provjeru:

Potpis mkovodioca organizacionejedinice
M.P.

Zahtjev se dostavlja u dva primjerka odkojih, nakon popunerezultataprovjerena istom, jedan
prirnjerak zadržava organizaciona jedinica koja vrši provjem, a drugi vraća Sektoru za carine


